
 

1 
 

            
          

Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě o zajištění zákaznického řešení Krizového informačního 

a svolávacího systému  
(dále jen  „dodatek“ a „smlouva“) 

   

 
Smluvní strany: 

 
„Zadavatel“ nebo též „Objednatel“: 
 

Obchodní firma Psychiatrická nemocnice Bohnice příspěvková organizace 

Se sídlem Ústavní 91/7, 181 02 Praha 8 

Zapsaná  

IČ 00064220 

DIČ CZ00064220 

Jednající/Zastoupená MUDr. Zuzana Barboríková, MBA, ředitelka 

Bankovní spojení Česká národní banka, 16434081/0710 

Kontaktní údaje 
pracoviště 
zadavatele: 

Milan Jebavý, Vedoucí oddělení krizového řízení 
a ochrany majetku 
telefon: 
e-mail: 

 
„Poskytovatel“ nebo též „Dodavatel“: 
 

Obchodní firma O2 Czech Republic, a.s. 

Se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2322 

IČ 60193336 

DIČ CZ 60193336 

Jednající/Zastoupená Ing. Michaela Žatečková, na základě pověření ze dne 3.11.2022 

Bankovní spojení Komerční banka, a.s. 27-4908440207/0100 

Kontaktní údaje 
dodavatele: 

Ing. Michaela Žatečková, Key Account Manager: 
Telefon: +420 792 323 027 
e-mail: zateckova.michaela@o2.cz 
Hotline v pracovní době: 
Telefon: +420 210 082 123 
e-mail: sd@trimtech.cz 

 
společně též jako „smluvní strany“ 

 
 

 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU 
 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu o zajištění zákaznického řešení krizového 
informačního a svolávacího systému uzavřenou dne 15. 9. 2021 mění takto: 
 
 

1. V článku I smlouvy se věta: 
 
 „Dodavatel je povinen zahájit ostrý provoz předmětu plnění nejpozději do 30 kalendářních 
dnů od podpisu smlouvy a následně po dobu 24 měsíců bude poskytovat služby systému.“  

mailto:sd@trimtech.cz


 

2 
 

 
ruší a nahrazuje se touto větou: 
 
„Dodavatel je povinen zahájit ostrý provoz předmětu plnění nejpozději do 30 
kalendářních dnů od podpisu smlouvy a následně poskytovat služby systému do 31. 
10. 2025.“  
 

2. V článku II se odstavec ve znění: 
 
„Úhrada za službu bude provedena jednorázově na celé období trvání smlouvy. Dodavatel 
vystaví daňový doklad-fakturu nejpozději do 1. 12. 2021 a zašle objednateli.  
Úhrada ceny bude provedena až po zprovoznění systému pro krizové svolávání a 
informování osob (nejpozději však do 1. 12. 2021) bezhotovostně na účet dodavatele na 
základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury). Fakturačním místem je sídlo 
objednatele a elektronicky bude faktura zaslána objednateli na e:-mail: faktury@bohnice.cz.“ 

ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

„Úhrada za službu poskytovanou v období 24 měsíců od zprovoznění systému bude 
provedena jednorázově. Dodavatel vystaví daňový doklad-fakturu nejpozději do 1. 12. 
2021 a zašle objednateli. Úhrada ceny bude provedena až po zprovoznění systému pro 
krizové svolávání a informování osob (nejpozději však do 1. 12. 2021) bezhotovostně 
na účet dodavatele na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury).  
 
Úhrada ceny za službu poskytovanou v období od 1. 11. 2023 bude probíhat měsíčně 
na základě faktur vystavených dodavatelem vždy v měsíci následujícím po měsíci, 
v němž byla služba poskytnuta.  
 
Fakturačním místem je sídlo objednatele a elektronicky bude faktura zaslána 
objednateli na e:-mail: faktury@bohnice.cz.“ 
 

3. V článku VI se odstavec ve znění: 
 
„Tato smlouva se uzavírá do 31. října 2023, nebo do vyčerpání nabídkové ceny, a to v 
závislosti na tom, která skutečnost nastane dříve.  
 
Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, nebo výpovědí jedné smluvní strany, a to 
i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet první den kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.“ 
 
ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
 
„Tato smlouva se uzavírá do 31. října 2025. Neoznámí – li kterákoli smluvní strana 
druhé smluvní straně písemně nejméně jeden měsíc před uplynutím uvedené doby, že 
trvá na skončení účinnosti této smlouvy, mění se sjednaná doba trvání smlouvy 
z doby určité na dobu neurčitou.  
 
Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, nebo výpovědí jedné smluvní 
strany, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet první 
den kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
druhé smluvní straně.“ 
 
 

4. Příloha č. 2 smlouvy (Cenová kalkulace k veřejné zakázce malého rozsahu: 
„Zabezpečení svolávacího a varovného systému“) se zcela ruší a nahrazuje se 
přílohou č. 1 tohoto dodatku.  

 
  

mailto:faktury@bohnice.cz


 

3 
 

II. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále účinná beze změny.  
 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. Přílohy tvoří nedílnou součást dodatku. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Seznam příloh:  

Příloha č.1 Cenová kalkulace k zakázce „ Zabezpečení svolávacího a varovného 
systému“.  

 

V …….. dne       V Praze dne: shodné s datem a časem el. 
podpisu 

 
za Zadavatele: 

 
Za Poskytovatele:  
 
 
 
 
…………………………………………… 
 

 
 
 
 
 
 

 



 

4 
 

 
Příloha č. 1 dodatku 

 
 

Cenová kalkulace k veřejné zakázce malého rozsahu: 

 „Zabezpečení svolávacího a varovného systému“ 

 

Cena za provoz systému KISS po dobu 24 měsíců od zprovoznění systému: 
  

 Cena bez DPH (Kč) Výše DPH (Kč) Cena s DPH (Kč) 

Celková cena za 
zřízení a poskytování 
služby centrálního 
systému krizového 
svolávání a 
informování osob 

345.200,- 72.492,- 417.692,- 

 

Cena za jeden měsíc poskytování služby systému v období od 1. 11. 2023: 
 

 Cena bez DPH (Kč) Výše DPH (Kč) Cena s DPH (Kč) 

Cena za jeden měsíc 
poskytování služby 
centrálního systému 
krizového svolávání a 
informování osob od 
1. 11. 2023 do 
skončení účinnosti 
smlouvy: 

9.600,- Kč 2 016,- Kč 11 616,- Kč 

 
 
 
Cena za 1 notifikaci nad rámec volných jednotek 100 hlasových zpráv v délce do 1 min /měsíčně, 
respektive 500 SMS/měsíčně: 
 

 Cena za 1 ks SMS zprávy v ČR bez DPH činí 1,00,- Kč. Sazba platí pro sítě všech 

poskytovatelů telekomunikačních sítí v ČR. 

 Cena za 1ks SMS zprávy do zahraničí bez DPH 3,00,- Kč. 

 Cena hlasové zprávy ČR / 1 min bez DPH činí 1,00,- Kč. Sazba platí pro sítě všech 

poskytovatelů telekomunikačních sítí v ČR. 

 Cena hlasové zprávy do zahraničí / 1 min bez DPH činí 4,00,- Kč. 

 

 

 


